

厨房设备购销合同书

2025 年 12 月 17 日

厨房设备购销合同

合同号:

购货方(甲方): 山西省生态环境厅

供货方(乙方): 太原和信宏达酒店设备有限公司

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定,为明确甲乙双方在产品购销过程中的权利、义务,经甲乙双方协商一致,签定本合同,双方共同遵守执行。

一、购销产品品名、型号规格、单位、数量、金额附后

要求:灶具类型为: 天然气;若甲方在合同签订三日后改变炉具的燃料及产品的规格型号,乙方可根据实际情况增加相应费用。

二、合同总金额¥ 474080 元(大写) 肆拾柒万肆仟零捌拾元整 (含税)。设备及报价明细见附录1。合同外变更或增加设备及其它要求,另立补充协议,补充协议为现款支付,且与本合同具有同等法律效力。

三、交货期、交货地点

交货时间:按照甲方指定时间交货。

交货地点:甲方指定地点。

指定收货人: 王玉田

四、结算方式及期限

1、维修质保金支付:本合同签订后 3 个工作日内,乙方向甲方支付相当于合同总金额 5% 的款项,即人民币 ¥23,704 元(大写:贰万叁仟柒佰零肆元整),作为维修质保金;

2、合同款支付:在收到维修质保金 3 个工作日内,甲方向乙方支付合同总金额的 100%,即人民币 ¥474,080 元(大写:肆拾柒万肆仟零捌拾元整)。甲方付款推迟,则乙方的交货期相应顺延;

3、维修质保金返还:自本合同签订之日起满一年后,甲方返还乙方全部维修质保金,即人民

币¥23,704元(大写:贰万叁仟柒佰零肆元整)。

4、每笔款项支付前,乙方需向甲方提交合规发票。

五、运输

乙方负责代办汽车托运,运费由乙方承担;乙方负责卸货,甲方给予积极充分配合、协助,直至设备安装调试完毕。

六、安装

1、安装入场之前,甲方应具备和满足以下要求:按照提供的点位图纸将电源、给水、排水等设施铺设到位。

①电路系统

a)所有用电设备均需独立控制。

b)食品加工机械、制冷设备,按图纸标定位置设置相应的插座、空气开关,且预留位置距设备小于1米。

②水路系统

水池类设备,甲方应严格按图纸上水点铺设上水接口,合同报价中未含水嘴的设备,由乙方自行购买水嘴并负责安装。

③排烟系统

a)甲方应按提供的施工图纸要求预留或找专业人员开凿通风管道的过墙孔、过顶孔,并处理由于开凿作业产生的一系列垃圾和孔洞修复及防水;

b)甲方应按排烟风柜的电机功率选择匹配的电缆,铺设控制箱至风柜电机的电缆,两端预留电缆1米以上;

c)风柜控制箱及风柜电机的接线,由乙方安装调试人员施工。

④燃料管道铺设安装

a)燃气(含人工煤气、天然气、液化石油气、煤层气等)设施、管线与设备的接驳,应由甲方负责指定有资质的单位施工。

b)柴油供油管道,可双方协商,另行起草合同附件。

⑤冷库安装:双方协定冷库机组安装位置后。乙方提供机组平台或机架、地沟、冷库底平台、

过墙洞（机组的护网）等图纸，此项基础工程由甲方施工。

2、在安装过程中，任何一方（包括甲、乙双方及其他施工单位）因自身过错造成对方人员、物资或其他方面的损伤，应无条件给予对方经济赔偿。

3、安装完毕甲方具备条件后即进行设备调试，甲方验收人应全程跟踪调试，确认合格后签字。

未验收不得投入使用，如投入使用的，造成一切后果或损失的由甲方全权承担，与乙方无关。

设备安装完毕七日内甲方不配合乙方跟踪调试的视为验收合格。

七、其它事宜

1、标的物所有权自甲方付清乙方全部货款之时起转移到甲方，在甲方未按合同规定付清乙方所有货款之前，标的物所有权仍归乙方，未经乙方书面许可，甲方不得买卖、转让、出租、馈赠、抵押等，乙方并保留对标的物的处理权。

设备由乙方转移至甲方控制后产生的一切毁损、灭失等风险由甲方承担，因设备造成的侵权责任亦由甲方承担。

2、保修期限：在甲方按规定正确使用的前题下，制冷产品、灶具保修期壹年（易损件如水龙头等不包含在内）；在保修期内，乙方在规定时间之内到达现场进行维修。如有违约，甲方有权向乙方索赔。

八、违约责任：

如乙方不能按上述交货时间交货，每逾期1日应向甲方承担未交付设备额的6‰的违约赔偿金。如违约的损失大于该赔偿金，守约方有权要求违约方赔偿全部损失。

九、解决合同纠纷方式

双方就本合同内容或其执行发生任何争议，双方应进行友好协商；协商不成时，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。

十、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，自双方签字或盖章后生效。

以下无正文，为签字页（处）

甲方单位: 山西省生态环境厅

乙方单位: 太原和信宏达酒店设备有限公司

地 址: 太原市滨河西路北段7号

地 址: 唐槐产业园康寿街11号

经 办 人: 尚波

经 办 人: 王建富

电 话: 0351- 6371011

电 话: 15110397298

户 名: 山西省生态环境厅

户 名: 太原和信宏达酒店设备有限公司

行 号: 102161000113

行 号: 104161004884

开 户 行: 工商银行太原迎泽支行

开 户 行: 中行太原下元支行

账 号: 0502121109046402333

账 号: 139253725840

2025 年 12 月 17 日

2025 年 12 月 17 日

附录 1. 厨房设备报价表

序号	名称	品牌	规格	数量	单位	单价	合计	备注
A 热灶区								
A01	炉拼台	科字	300*1000*800/400	3	台	700	2100	
A02	燃气双头双尾炒灶	科字	2000*1000*800/400	1	台	11000	11000	
A03	燃气一炒一温一大锅	科字	1800*1000*800/400	1	台	13000	13000	
A04	燃气双头矮汤炉	科字	1200*700*1200	1	台	6200	6200	
A05	单通打荷台	科字	1800*800*800	2	台	2000	4000	
A06	竖向单星盆柜带收残 柜	科字	600*1600*800	1	台	2500	2500	
A07	四层平板货架	科字	1200*500*1550	1	台	1500	1500	
A08	双星盆台	科字	1200*700*800/100	1	台	1500	1500	
B 面点加工间								
B01	二层四盘电烤箱	三联	1200*800*1200	1	台	8000	8000	
B02	落地式电饼铛	康纳金	700*800*900	1	台	4000	4000	
B03	单门醒发箱	冠诺	570*600*1800	1	台	4500	4500	
B04	四门高身雪柜	广州冰贝尔	1200*700*1950	1	台	6000	6000	
B05	双层木面工作台	科字	1800*800*800	2	台	2000	4000	
B06	搅拌机	广州佰菲特	570*450*800	1	台	9500	9500	
B07	卧式和面机	广州佰菲特	950*500*970	1	台	5500	5500	
B08	单星盆台	科字	600*600*800/100	1	台	850	850	
B09	三层送餐车	科字	900*600*800	2	台	1000	2000	
C 洗消间								
C01	垃圾处理器	安必思	1200*800*1460	2	台	6000	12000	

序号	名称	品牌	规格	数量	单位	单价	合计	备注
C02	大单星盆台	科字	1200*700*800/100	1	台	1500	1500	
C03	洗碗机（带烘干）	深圳迪沃斯	2500*700*1765	1	台	55000	55000	
C04	洁碟台	科字	790*700*950	1	台	1000	1000	
C05	碗碟柜	科字	1200*500*1800	2	台	1500	3000	
C06	双门消毒柜	美时	1200*500*1800	1	台	2500	2500	
C07	双层收餐车	科字	500*800*900	1	台	800	800	
C08	热水器	熙悦	150L	1	台	4000	4000	
D 更衣室								
D01	六门更衣柜	科字	1240*400*1800	3	台	1500	4500	
D02	洗手星连电子感应水龙头	科字	450*450*800/100	1	台	700	700	
F 冷藏/冷冻库								
F01	四层平板货架	科字	1200*500*1550	5	台	1500	7500	
G 粗加工间								
G01	单星杀鱼台	科字	1200*700*800/100	1	台	1200	1200	
G02	大单星盆台	科字	1200*700*800/100	1	台	1500	1500	
G03	双星盆台	科字	1200*700*800/100	1	台	1500	1500	
G04	绞切肉机	广州佰菲特	550*380*750	1	台	4500	4500	
G05	双层工作台	科字	1800*800*800	1	台	1500	1500	
G06	四层平板货架	科字	1200*500*1550	3	台	1500	4500	
G07	热水器	熙悦	150L	1	台	4000	4000	

序号	名称	品牌	规格	数量	单位	单价	合计	备注
H 凉菜间								
H01	双星盆台	科字	1200*600*800/100	1	台	1500	1500	
H02	四层平板货架	科字	1200*500*1550	1	台	1500	1500	
H03	双门平台雪柜	广州冰贝尔	1800*800*800	2	台	3200	6400	
H04	挂墙刀具消毒箱	美时		1	台	2000	2000	
I 小餐厅								
I01	双层工作台	科字	1800*800*800	2	台	1500	3000	
I02	方形布菲炉	SAINTCOOK		4	台	2500	10000	
I03	圆形布菲汤炉	SAINTCOOK		1	台	2500	2500	
J 明档								
J01	单星盆台	科字	600*800*800	1	台	850	850	
J02	单通打荷台	科字	1800*800*800	1	台	2000	2000	
J03	双门平台雪柜	广州冰贝尔	1800*800*800	1	台	3200	3200	
J04	单门留样柜	广州冰贝尔	600*515*1600	1	台	2000	2000	
K 大餐厅								
K01	双门消毒柜	美时	1200*500*1800	1	台	2500	2500	
K02	开水器带底座	鲁汇	550*520*1350	1	台	2000	2000	
K03	通长水池	科字	1800*600*800/100	1	台	2500	2500	
K04	单孔收残柜连车	科字	700*700*800/100	1	台	1300	1300	
K05	双层工作台	科字	1300*700*800/100	1	台	1500	1500	
K06	方形布菲炉	SAINTCOOK		7	台	2500	17500	
K07	圆形布菲汤炉	SAINTCOOK		2	台	2500	5000	

序号	名称	品牌	规格	数量	单位	单价	合计	备注
K08	四人桌椅	恒利来	1200*600*750	32	套	800	25600	
K09	十人圆桌带十把椅子	恒利来	○1800	1	套	8000	8000	
L 排烟系统								
L01	主炒排烟罩	科字	6000*1100*500	7	平米	1100	7700	
L02	面点排烟罩	科字	3600*1000*500	4	平米	1100	4400	
L03	洗碗间集气罩	科字	2700*950*500	3	平米	1100	3300	
L04	明档油烟净化一体机	京丰源	2100*900	2	台	21000	42000	
L05	主炒集烟箱	科字	6000*500*500	12	平米	220	2640	
L06	面点集烟箱	科字	3600*500*300	6	平米	220	1320	
L07	洗碗间集烟箱	科字	2700*400*300	4	平米	220	880	
L08	主管道	科字	48000*1000*880	181	平米	150	27150	
L09	支管道	科字	56500*600*400	113	平米	150	16950	
L10	吊杆	科字	配套	45	副	50	2250	
L11	不锈钢装饰板	科字	22500*1200	27	平米	320	8640	
L12	不锈钢幕墙板	科字	9600*1800	18	平米	320	5760	
L13	法兰	科字	配套	108	副	80	8640	
L14	变径	科字	配套	15	个	350	5250	
L15	弯头	科字	配套	10	个	320	3200	
L16	三通	科字	配套	2	个	350	700	
L17	软连接	京丰源	配套	1	套	500	500	
L18	油烟净化器(净化率达95%)	京丰源	35000 风量	1	台	15000	15000	

序号	名称	品牌	规格	数量	单位	单价	合计	备注
L19	净化器变径	科宇	配套	1	个	400	400	
L20	风柜	京丰源	15KW	1	台	12000	12000	
L21	风柜变径	科宇	配套	1	个	400	400	
L22	减震装置	京丰源		1	套	1150	1150	
L23	变频启动保护器	京丰源		1	台	5000	5000	
L24	出风口大弯头	科宇	配套	1	个	650	650	
L25	安装运输辅料吊车			1	项	0	0	
总价:		RMB 肆拾柒万肆仟零捌拾					474080	

